ILUMINACIÓN EMPOTRAR
IN
TE
RI
O
R
Y
TÉ

Voltage
Frecuencia
Frequency
FP
PF
RA
CRI/IRC
THD
THD
Estanqueidad
Protection
UGR
UGR
Tonalidad
CCT
PANLED20/218/TRI 20W AC220-240V 50/60Hz >0,9 >80 <20% IP40 <19 3.000K-4.000K-6.000K
PANLED40/236/TRI 40W AC220-240V 50/60Hz >0,9 >80 <20% IP40 <19 3.000K-4.000K-6.000K
PANLED40/418/TRI 40W AC220-240V 50/60Hz >0,9 >80 <20% IP40 <19 3.000K-4.000K-6.000K
PANLED60/258/TRI 60W AC220-240V 50/60Hz >0,9 >80 <20% IP40 <19 3.000K-4.000K-6.000K
PANLED80/436/TRI 80W AC220-240V 50/60Hz >0,9 >80 <20% IP40 <19 3.000K-4.000K-6.000K
Referencia / Reference A B C D
Corte/Cut
E
Corte/Cut